الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 213029

سوموار 3 جنوری 2000ء - 25 رمضان 1420 ہجری - 3 ص 1379 مش جلد 50-85 نمبر 2

اعمال کے شر سے بچنے کی دعا

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم یہ دعا کیا کرتے تھے۔
اے اللہ میں ان کاموں کے شر سے بھی تیری پناہ مانگتا ہوں جو
میں نے کئے اور ان کاموں کے شر سے بھی جو میں نے نہیں کئے۔

(صحیح مسلم کتاب الذکر باب فی الادعیۃ)